муниципальное общеобразовательное учреждение

«Солодушинская средняя школа»

Николаевского муниципального района Волгоградской области

404046 Волгоградская область, Николаевский район, село Солодушино, ул. Советская , 14

телефон: 8-(84494)-5-21-35, е-mail: solshcool@mail.ru
ОКПО 39321619  ИНН 3418006638 ОГРН 1023405162593

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​«»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»
                                                              П Р И К А З

от  21.03.2017г

№ 33

«О зачислении детей в 1 класс  на 2017-2018 учебный год»

На основании постановления администрации Николаевского муниципального района Волгоградской области от 20.04.2012г. № 454 «Об утверждении  Порядка приема граждан в образовательные учреждения Николаевского муниципального района Волгоградской области, реализующие общеобразовательные программы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить по результатам рассмотрения заявлений родителей в 1 класс  МОУ «Солодушинская СШ»  на 2017-2018 учебный год с 01.09.2017г. следующих детей:
	1
	Бондаренко Александра Васильевна
	4.06.10

	2
	Вильд Варвара Владимировна
	9.11.10

	3
	Елизарова Арина Игоревна
	29.05.10

	4
	Ким Роман Леонидович
	17.12.10

	5
	Кушкулова Анастасия Юрьевна
	18.10.10

	6
	Соловьева Арина Дмитриевна
	5.11.10

	7
	Шиповская Алина Александровна
	6.09.10

2. Ответственность за формирование списка учащихся, принятых в 1 класс возложить на зам. директора по УР   Бровченко Н.М.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

                                                   А.П. Пшеничный
С приказом ознакомлена:                                                                  Н.М. Бровченко
Исполнитель
Бровченко Н.М. 5-21-35